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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO                                                                          PAG.     1
     

           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 QUINTABA'            MONICA      AP/026873   0,00  60,00  15,00  24,00   0,00      **         **         99,00 2002        X
     

        18/04/1963 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02300
     

     

 000002 TARULLI              FRANCESCA   AP/029156   0,00  24,00  42,00  24,00   9,00      *          **         99,00 2005        X
     

        18/01/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82400
     

     

 000003 RESCIGNO             GEMMA       AP/027417   0,00  49,00  16,00  24,00   9,00      **         **         98,00 2003 2003
     

        16/02/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01000
     

     

 000004 SPACCAPANICCIA       EMILIANA    AP/026689   0,00  59,00  14,00  24,00   0,00      **         **         97,00 2002
     

        18/05/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02400
     

     

 000005 FELICIONI            ELISABETH   AP/029066   0,00  24,00  42,00  24,00   3,00      *          **  X      93,00 2005        X
     

        21/08/1980 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE03200
     

     

 000006 LUCIANI              ELISA       AP/029044   0,00  24,00  42,00  24,00   3,00      *     J    **         93,00 2005        X
     

        12/07/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000007 LIGNITE              LUDOVICA    AP/029087   0,00  24,00  42,00  24,00   3,00      *          **         93,00 2005
     

        03/06/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000008 GRISEI               DALILA      AP/029153   0,00  24,00  41,00  24,00   1,00      *     J    **  X      90,00 2005        X
     

        06/09/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02400
     

     

 000009 DI PAOLO             SIMONA      AP/030311   0,00  24,00  42,00  24,00   0,00      *          **         90,00 2007 2007
     

        25/05/1980 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02800
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 SANTARELLI           ROSALBA     AP/026115   0,00  41,00  15,00  24,00   3,00      *          **         83,00 2002
     

        15/11/1968 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC82200
     

     

 000011 BUSCEMA              ANTONELLA   AP/025848   0,00  46,00  13,00  24,00   0,00      *          **         83,00 2002        X
     

        25/12/1965 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02200
     

     

 000012 BEDETTA              FEDERICA    AP/030134   0,00   0,00  42,00  24,00   0,00      *          **         66,00 2007
     

        17/07/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01900
     

     

 000013 NATALI               LAURA       AP/027963   0,00  15,00  42,00   0,00   6,00      *     J    **         63,00 2004
     

        29/04/1974 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82300
     

     

 000014 MORELLI              CHIARAFRANC AP/030563   0,00   0,00  41,00  12,00  10,00      *     J    **         63,00 2007
     

        04/01/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80400
     

     

 000015 PANICCIA'            MARZIA      AP/027975   0,00  23,00  13,00  24,00   0,00      *          **         60,00 2004
     

        30/03/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01900
     

     

 000016 SILLA                ARIANNA     AP/030663   0,00   0,00  41,00  18,00   0,00      *     J    **         59,00 2007
     

        10/02/1983 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE03600
     

     

 000017 CAPPELLA             MARIARITA   AP/030205   0,00   0,00  41,00  12,00   3,00      *          **         56,00 2007
     

        22/05/1985 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82000
     

     

 000018 POGGI                ISABELLA    AP/030533   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *     J    **         54,00 2007        X
     

        19/02/1985 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC82300
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 GENTILI              ANNA MARIA  AP/027885   0,00  22,00  12,00  24,00   0,00      *          **         58,00 2004        X
     

        31/12/1973 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01600
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  015
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000020 PROPERZI             DANIELA     AP/026791   0,00  31,00  13,00  24,00   0,00      **         **         68,00 2002
     

        08/09/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01900
     

     

 000021 MOSCA                GIUSEPPINA  AP/027871   0,00  24,00  13,00  20,00   0,00      **         **         57,00 2004
     

        07/11/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000022 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00   0,00   4,00            J    **         44,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000023 CARDUCCI             LUCIANNA    BO/047947   0,00   0,00  42,00   0,00   0,00                 **         42,00 2007
     

        03/07/1975 (CB)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000024 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00   0,00   0,00            J    **         40,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE00400
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MONTELLA             ANNALISA    AP/026405   0,00  76,00  15,00  24,00   6,00      *          **  X     121,00 2002 2002   X
     

        12/05/1976 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02800
     

     

 000002 GABRIELLI            MARIA RITA  AP/020736   0,00  76,00  16,00  24,00   0,00      **         **  X     116,00 2000        X
     

        22/02/1949 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

 000003 SGATTONI             VALENTINA   AP/026709   0,00  78,00  14,00  24,00   0,00      *          **        116,00 2002
     

        10/09/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80400
     

     

 000004 VICARI               ROSA LOREDA AP/030815   0,00  69,00  16,00  24,00   0,00      ***        **        109,00 2007 2007
     

        18/02/1972 (CL)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80900
     

     

 000005 MUSCELLI             GERMANA     TE/027466   0,00  64,00  15,00  24,00   0,00      **         **        103,00 2005 2005
     

        25/04/1968 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000006 PEPE                 RITA        AP/027992   0,00  36,00  42,00  24,00   0,00      *          **        102,00 2004
     

        11/10/1979 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81100
     

     

 000007 QUINTABA'            MONICA      AP/026873   0,00  60,00  15,00  24,00   0,00      **         **         99,00 2002
     

        18/04/1963 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02300
     

     

 000008 CARBONI              STEFANO     AP/027991   0,00  34,00  41,00  24,00   0,00      *          **  X      99,00 2004
     

        12/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01300
     

     

 000009 TARULLI              FRANCESCA   AP/029156   0,00  24,00  42,00  24,00   9,00      *          **         99,00 2005
     

        18/01/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82400
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 RESCIGNO             GEMMA       AP/027417   0,00  49,00  16,00  24,00   9,00      **         **         98,00 2003 2003
     

        16/02/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01000
     

     

 000011 SPACCAPANICCIA       EMILIANA    AP/026689   0,00  59,00  14,00  24,00   0,00      **         **         97,00 2002
     

        18/05/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02400
     

     

 000012 FELICIONI            ELISABETH   AP/029066   0,00  24,00  42,00  24,00   3,00      *          **  X      93,00 2005
     

        21/08/1980 (MC)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE03200
     

     

 000013 LUCIANI              ELISA       AP/029044   0,00  24,00  42,00  24,00   3,00      *     J    **         93,00 2005
     

        12/07/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000014 LIGNITE              LUDOVICA    AP/029087   0,00  24,00  42,00  24,00   3,00      *          **         93,00 2005
     

        03/06/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000015 ROMANDINI            GIOVANNA    AP/027428   0,00  53,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X      91,00 2003 2003   X
     

        18/01/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80800
     

     

 000016 GRISEI               DALILA      AP/029153   0,00  24,00  41,00  24,00   1,00      *     J    **  X      90,00 2005
     

        06/09/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02400
     

     

 000017 DI PAOLO             SIMONA      AP/030311   0,00  24,00  42,00  24,00   0,00      *          **         90,00 2007 2007   X
     

        25/05/1980 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02800
     

     

 000018 SANTARELLI           ROSALBA     AP/026115   0,00  41,00  15,00  24,00   3,00      *          **         83,00 2002
     

        15/11/1968 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC82200
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 BUSCEMA              ANTONELLA   AP/025848   0,00  46,00  13,00  24,00   0,00      *          **         83,00 2002
     

        25/12/1965 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02200
     

     

 000020 FAINI                SARA        AP/026662   0,00  32,00  13,00  24,00   0,00      *          **         69,00 2002
     

        02/04/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02900
     

     

 000021 MAROZZI              SABRINA     AP/030218   0,00   4,00  42,00  12,00   6,00      **    J    **         64,00 2007
     

        21/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE00100
     

     

 000022 NATALI               LAURA       AP/027963   0,00  15,00  42,00   0,00   6,00      *     J    **         63,00 2004
     

        29/04/1974 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82300
     

     

 000023 MORELLI              CHIARAFRANC AP/030563   0,00   0,00  41,00  12,00  10,00      *     J    **         63,00 2007
     

        04/01/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80400
     

     

 000024 SILLA                ARIANNA     AP/030663   0,00   0,00  41,00  18,00   0,00      *     J    **         59,00 2007        X
     

        10/02/1983 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE03600
     

     

 000025 CAPPELLA             MARIARITA   AP/030205   0,00   0,00  41,00  12,00   3,00      *          **         56,00 2007        X
     

        22/05/1985 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82000
     

     

 000026 MASTROMAURO          VALERIA     AP/026050   0,00  15,00  15,00  24,00   0,00      **         **         54,00 2002        X
     

        13/01/1976 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82000
     

     

 000027 POGGI                ISABELLA    AP/030533   0,00   0,00  42,00  12,00   0,00      *     J    **         54,00 2007
     

        19/02/1985 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APIC82300
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000028 GENTILI              ANNA MARIA  AP/027885   0,00  22,00  12,00  24,00   0,00      *          **         58,00 2004
     

        31/12/1973 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01600
     

     

 000029 DI ANTONIO           SIBILLA     AP/026229   0,00  72,00  13,00  24,00   3,00      **         **        112,00 2002 2002
     

        11/06/1971 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  016
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000030 PROPERZI             DANIELA     AP/026791   0,00  31,00  13,00  24,00   0,00      **         **         68,00 2002
     

        08/09/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01900
     

     

 000031 MOSCA                GIUSEPPINA  AP/027871   0,00  24,00  13,00  20,00   0,00      **         **         57,00 2004
     

        07/11/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000032 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00   0,00   4,00            J    **         44,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000033 CARDUCCI             LUCIANNA    BO/047947   0,00   0,00  42,00   0,00   0,00                 **         42,00 2007
     

        03/07/1975 (CB)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000034 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00   0,00   0,00            J    **         40,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE00400
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MONTELLA             ANNALISA    AP/026405   0,00  76,00  15,00  24,00   6,00      *          **  X     121,00 2002 2002
     

        12/05/1976 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02800
     

     

 000002 GABRIELLI            MARIA RITA  AP/020736   0,00  76,00  16,00  24,00   0,00      **         **  X     116,00 2000
     

        22/02/1949 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

 000003 SGATTONI             VALENTINA   AP/026709   0,00  78,00  14,00  24,00   0,00      *          **        116,00 2002
     

        10/09/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80400
     

     

 000004 VICARI               ROSA LOREDA AP/030815   0,00  69,00  16,00  24,00   0,00      ***        **        109,00 2007 2007   X
     

        18/02/1972 (CL)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80900
     

     

 000005 MUSCELLI             GERMANA     TE/027466   0,00  64,00  15,00  24,00   0,00      **         **        103,00 2005 2005   X
     

        25/04/1968 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000006 PEPE                 RITA        AP/027992   0,00  36,00  42,00  24,00   0,00      *          **        102,00 2004        X
     

        11/10/1979 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC81100
     

     

 000007 CARBONI              STEFANO     AP/027991   0,00  34,00  41,00  24,00   0,00      *          **  X      99,00 2004
     

        12/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01300
     

     

 000008 TARULLI              FRANCESCA   AP/029156   0,00  24,00  42,00  24,00   9,00      *          **         99,00 2005
     

        18/01/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82400
     

     

 000009 SPACCAPANICCIA       EMILIANA    AP/026689   0,00  59,00  14,00  24,00   0,00      **         **         97,00 2002
     

        18/05/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02400
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 LIGNITE              LUDOVICA    AP/029087   0,00  24,00  42,00  24,00   3,00      *          **         93,00 2005
     

        03/06/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000011 ROMANDINI            GIOVANNA    AP/027428   0,00  53,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X      91,00 2003 2003
     

        18/01/1972 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80800
     

     

 000012 DI PAOLO             SIMONA      AP/030311   0,00  24,00  42,00  24,00   0,00      *          **         90,00 2007 2007
     

        25/05/1980 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02800
     

     

 000013 BUSCEMA              ANTONELLA   AP/025848   0,00  46,00  13,00  24,00   0,00      *          **         83,00 2002
     

        25/12/1965 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02200
     

     

 000014 FAINI                SARA        AP/026662   0,00  32,00  13,00  24,00   0,00      *          **         69,00 2002        X
     

        02/04/1977 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02900
     

     

 000015 MAROZZI              SABRINA     AP/030218   0,00   4,00  42,00  12,00   6,00      **    J    **         64,00 2007
     

        21/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE00100
     

     

 000016 NATALI               LAURA       AP/027963   0,00  15,00  42,00   0,00   6,00      *     J    **         63,00 2004
     

        29/04/1974 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82300
     

     

 000017 MORELLI              CHIARAFRANC AP/030563   0,00   0,00  41,00  12,00  10,00      *     J    **         63,00 2007
     

        04/01/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80400
     

     

 000018 SILLA                ARIANNA     AP/030663   0,00   0,00  41,00  18,00   0,00      *     J    **         59,00 2007
     

        10/02/1983 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE03600
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 CAPPELLA             MARIARITA   AP/030205   0,00   0,00  41,00  12,00   3,00      *          **         56,00 2007
     

        22/05/1985 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82000
     

     

 000020 MASTROMAURO          VALERIA     AP/026050   0,00  15,00  15,00  24,00   0,00      **         **         54,00 2002
     

        13/01/1976 (MI)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82000
     

     

 000021 DI ANTONIO           SIBILLA     AP/026229   0,00  72,00  13,00  24,00   3,00      **         **        112,00 2002 2002
     

        11/06/1971 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01700
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  017
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000022 MOSCA                GIUSEPPINA  AP/027871   0,00  24,00  13,00  20,00   0,00      **         **         57,00 2004
     

        07/11/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000023 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00   0,00   4,00            J    **         44,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000024 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00   0,00   0,00            J    **         40,00 2007        X
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE00400
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  018
     

 FASCIA : 1A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 SPACCAPANICCIA       EMILIANA    AP/026689   0,00  59,00  14,00  24,00   0,00      **         **         97,00 2002
     

        18/05/1967 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02400
     

     

 000002 LIGNITE              LUDOVICA    AP/029087   0,00  24,00  42,00  24,00   3,00      *          **         93,00 2005
     

        03/06/1980 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE01200
     

     

 000003 DI PAOLO             SIMONA      AP/030311   0,00  24,00  42,00  24,00   0,00      *          **         90,00 2007 2007
     

        25/05/1980 (TE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE02800
     

     

 000004 BUSCEMA              ANTONELLA   AP/025848   0,00  46,00  13,00  24,00   0,00      *          **         83,00 2002
     

        25/12/1965 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE02200
     

     

 000005 BEDETTA              FEDERICA    AP/030134   0,00   0,00  42,00  24,00   0,00      *          **         66,00 2007
     

        17/07/1981 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01900
     

     

 000006 NATALI               LAURA       AP/027963   0,00  15,00  42,00   0,00   6,00      *     J    **         63,00 2004
     

        29/04/1974 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC82300
     

     

 000007 MORELLI              CHIARAFRANC AP/030563   0,00   0,00  41,00  12,00  10,00      *     J    **         63,00 2007
     

        04/01/1976 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APIC80400
     

     

 000008 PANICCIA'            MARZIA      AP/027975   0,00  23,00  13,00  24,00   0,00      *          **         60,00 2004
     

        30/03/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                              APEE01900
     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DISTRETTO SCUOLA PRIMARIA
     

 CODICE DISTRETTO :  018
     

 FASCIA : 2A   SETTORE SCOLASTICO : EE
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000009 CIARROCCHI           SONIA       AP/030361   0,00   0,00  40,00   0,00   4,00            J    **         44,00 2007
     

        18/08/1978 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI
     

     

 000010 MILAZZO              LUCIA       AP/030394   0,00   0,00  40,00   0,00   0,00            J    **         40,00 2007
     

        26/10/1984 (AP)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                              APEE00400
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     

     


